

T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü
Prim Tahsilat Daire Başkanlığı

Sayı : B.13.2.SGK.0.10.04.00/ 309

28/07/2011

Konu : Yapılandırma taksitlerinin süresi içinde ödenmemesi

E-POSTA
2011- 76

Bilindiği üzere, 6111 sayılı Kanun kapsamına giren alacakların yeniden yapılandırılmasına ve peşin veya taksitler halinde ödenecek tutarların tahsiline ilişkin programlar işleme açılmış ve söz konusu Kanun kapsamında borçlarını taksitler halinde ödeme yolunu tercih eden işverenlerimize ödeme planları gerek elden teslim edilerek, gerekse posta kanalıyla iletilmiştir.

Diğer taraftan, 6111 sayılı Kanun kapsamına giren borçlar için taksitle ödeme yolu tercih edilmiş olmasına rağmen, bir takvim yılı içinde yasal süresi içinde ödenmemiş veya eksik ödenmiş ikiden fazla taksitin bulunması ya da bir takvim yılında ikiden fazla olmamakla birlikte ödenmemiş veya eksik ödenmiş taksitlerin en geç son taksiti izleyen ayın sonuna kadar ödenmemesi halinde, ödenmeyen taksitler yönünden 6111 sayılı Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilmiş olacaktır.

5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı çalıştıran işverenlerimizin, 6111 sayılı Kanunun kapsamında yapılandırılan borçlarına ilişkin ödeme yükümlülüklerini ödeme planları doğrultusunda yerine getirmeleri gerekmektedir. Yapılandırma anlaşmalarının bozulması halinde, söz konusu alacakların 6183 sayılı Kanun uyarınca takip ve tahsil edilmesi emek ve zaman kaybına neden olacağından, işverenlere yasal yükümlülükleri hatırlatılarak, 6111 sayılı Kanun kapsamında Kurumumuz alacaklarının tahsilatının artırılması ve yapılandırma anlaşmalarının bozma koşuluna girmeden borçlulara durumun bildirilmesi amacıyla taksit ihlali yapan işyerlerine ilişkin listeleme programları hazırlanarak, işveren sistemi ana menüden 18-25 nolu seçenekler işaretlenmek suretiyle erişilen "TAKSİT İHLALİ YAPAN İŞY.LİSTESİ" adı altında işleme açılmıştır.

Söz konusu programlar vasıtasıyla, her bir borç türü bazında ayrı ayrı olmak üzere;

- Aynı takvim yılı içinde bir taksit ihlali gerçekleştirmiş borçluların,
- Aynı takvim yılı içinde iki taksit ihlali gerçekleştirmiş borçluların,

listesinin "Ödenmeyen Taksit Yılı" ve "Ödenmeyen Taksit Sayısı"na göre alınabilmesi mümkün bulunmaktadır.

6111 sayılı Kanun kapsamına giren borçları için peşin ödeme yolunu tercih eden işverenlerimizin, söz konusu ödemelerini 1/8/2011 tarihine kadar %1,40 oranındaki geç ödeme zammı ile birlikte ödemeleri mümkün olduğundan, peşin ödeme talebinde bulunan işverenlerimiz yönünden de 1/8/2011 tarihine kadar alınacak olan listelerde görüntülenecek olup 1/8/2011 tarihinden sonra alınacak olan listelerde bu kapsamdaki işverenlerimize yer verilmeyecektir.

Bu bağlamda, söz konusu programlar vasıtasıyla, taksit ihlali yapan işyerlerine ilişkin listelerin düzenli olarak alınarak, e-posta veya SMS yolu ile işverenlere gerekli bilgilendirmenin yapılması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.



Necdet AFŞİN
Kurum Başkanı a.
Prim Tahsilat Daire Başkanı V.

Adres: Mithatpaşa Cad. No:7 06430 Sıhhiye/Ankara
Tel: (0312) 459 11 18 Faks: (0312) 432 12 37

Ayrıntılı bilgi için irtibat: E.S.DEMİRCİ(Şb.Md.)
e-Posta: primtahsilat@sgk.gov.tr
Elektronik Ağ: www.sgk.gov.tr